

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 1</b>					
1	BASE RELE FOTOELETRICO <b>MARCA:</b> QUALITRONIX <b>MODELO:</b> QR54	UN	50,00	19,93	996,50
Valor total do grupo:					996,50
<b>Lote: 2</b>					
1	BOCAL FIXO PARA TETO <b>MARCA:</b> FOXLUX <b>MODELO:</b> FIXO	UN	50,00	3,09	154,50
Valor total do grupo:					154,50
<b>Lote: 3</b>					
1	BOCAL PENDENTE DE PENDURAR <b>MARCA:</b> FOXLUX <b>MODELO:</b> PENDENTE	UN	180,00	3,45	621,00
Valor total do grupo:					621,00
<b>Lote: 4</b>					
1	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM² <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 2X1,5MM	M	3.000,00	4,05	12.150,00
Valor total do grupo:					12.150,00
<b>Lote: 5</b>					
1	CABO FLEXÍVEL 1,5MM <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 1,5MM	M	2.000,00	3,62	7.240,00
Valor total do grupo:					7.240,00
<b>Lote: 6</b>					
1	CABO FLEXIVEL 2,5 MM <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 2,5MM	M	3.600,00	2,72	9.792,00
Valor total do grupo:					9.792,00
<b>Lote: 7</b>					
1	CABO FLEXIVEL 4MM <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 4MM	M	3.000,00	4,44	13.320,00
Valor total do grupo:					13.320,00
<b>Lote: 8</b>					
1	CABO FLEXIVEL 6MM <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 6MM	M	1.000,00	6,78	6.780,00
Valor total do grupo:					6.780,00
<b>Lote: 9</b>					
1	CABO FLEXÍVEL 10 MM <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 10MM	M	500,00	10,99	5.495,00
Valor total do grupo:					5.495,00
<b>Lote: 12</b>					
1	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM² <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 2X2,5MM	M	1.100,00	7,40	8.140,00
Valor total do grupo:					8.140,00

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 13</b>					
1	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM² <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 3X1,5MM	M	400,00	7,09	2.836,00
Valor total do grupo:					2.836,00
<b>Lote: 14</b>					
1	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM² <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 3X2,5MM	M	500,00	10,83	5.415,00
Valor total do grupo:					5.415,00
<b>Lote: 15</b>					
1	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM² <b>MARCA:</b> LIGCABOS <b>MODELO:</b> 4X2,5MM	M	600,00	7,95	4.770,00
Valor total do grupo:					4.770,00
<b>Lote: 17</b>					
1	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2 <b>MARCA:</b> MONDIALE <b>MODELO:</b> 4X2	UN	200,00	1,90	380,00
Valor total do grupo:					380,00
<b>Lote: 18</b>					
1	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4 <b>MARCA:</b> MONDIALE <b>MODELO:</b> 4X4	UN	200,00	6,65	1.330,00
Valor total do grupo:					1.330,00
<b>Lote: 20</b>					
1	CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V, 3 TEMPERATURAS, COM ACESSÓRIO CANO/ ALOJAMENTO DE CABOS CHUVEIRO ELÉTRICO, POTENCIA: 5.500 W (_100W), TENSÃO NOMINAL: 220 V, 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORN E FRIA), INVÓLUCRO NÃO CONDUTOR, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVO DIFERENCIAL RESIDUAL, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 12483; COM ACESSÓRIO PARA LIGAÇÃO À REDE DE ÁGUA (CANO) E ALOJAMENTO EMBUTIDO DOS CONDUTORES ELÉTRICOS, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 300 MM E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. <b>MARCA:</b> ENERBRAS <b>MODELO:</b> 5500W	UN	100,00	59,00	5.900,00
Valor total do grupo:					5.900,00
<b>Lote: 22</b>					
1	DISJUNTOR DIN. 20 <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 20A	UN	50,00	38,13	1.906,50
Valor total do grupo:					1.906,50

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 23</b>					
1	DISJUNTOR DIN. 32 <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 32A	UN	50,00	32,88	1.644,00
Valor total do grupo:					1.644,00
<b>Lote: 24</b>					
1	DISJUNTOR DIN. 16 A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 16A	UN	50,00	30,90	1.545,00
Valor total do grupo:					1.545,00
<b>Lote: 25</b>					
1	DISJUNTOR DIN. 40 A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 40A	UN	50,00	44,98	2.249,00
Valor total do grupo:					2.249,00
<b>Lote: 26</b>					
1	DISJUNTOR TRIFASICO 30A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 32A	UN	35,00	51,79	1.812,65
Valor total do grupo:					1.812,65
<b>Lote: 27</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 40A	UN	30,00	65,44	1.963,20
Valor total do grupo:					1.963,20
<b>Lote: 28</b>					
1	DISJUNTOR TRIFASICO 50A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 50A	UN	35,00	100,99	3.534,65
Valor total do grupo:					3.534,65
<b>Lote: 29</b>					
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 16A	UN	40,00	14,88	595,20
Valor total do grupo:					595,20
<b>Lote: 30</b>					
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 20A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 20A	UN	40,00	11,89	475,60
Valor total do grupo:					475,60
<b>Lote: 31</b>					
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 25A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 25A	UN	40,00	13,99	559,60
Valor total do grupo:					559,60

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 57</b>					
1	LÂMPADA BULBO LED 10 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 12W	UN	200,00	10,11	2.022,00
Valor total do grupo:					2.022,00
<b>Lote: 58</b>					
1	LÂMPADA BULBO LED 15 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 15W	UN	200,00	13,37	2.674,00
Valor total do grupo:					2.674,00
<b>Lote: 59</b>					
1	LÂMPADA BULBO LED 45 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 50W	UN	100,00	38,18	3.818,00
Valor total do grupo:					3.818,00
<b>Lote: 60</b>					
1	LÂMPADA LED 09 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 9W	UN	100,00	9,21	921,00
Valor total do grupo:					921,00
<b>Lote: 61</b>					
1	LÂMPADA LED 12 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 12W	UN	150,00	12,81	1.921,50
Valor total do grupo:					1.921,50
<b>Lote: 62</b>					
1	LÂMPADA LED 15 W <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 15W	UN	150,00	17,92	2.688,00
Valor total do grupo:					2.688,00
<b>Lote: 63</b>					
1	ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE OS REQUISITOS NBR 10898 <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 1200 LUMNES	UN	60,00	176,41	10.584,60
Valor total do grupo:					10.584,60
<b>Lote: 64</b>					
1	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS <b>MARCA:</b> BLUMENAU <b>MODELO:</b> 30 LEDS	UN	50,00	33,31	1.665,50
Valor total do grupo:					1.665,50
<b>Lote: 69</b>					
1	PLACA CEGA 4 X 2 <b>MARCA:</b> ILUMI <b>MODELO:</b> 4X2	UN	100,00	4,53	453,00
Valor total do grupo:					453,00
<b>Lote: 70</b>					
1	PLACA CEGA 4 X 4 <b>MARCA:</b> ILUMI <b>MODELO:</b> 4X4	UN	100,00	6,24	624,00
Valor total do grupo:					624,00

**Ao Órgão MUNICÍPIO DE AGROLANDIA. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 137</b>					
1	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO CAIXA MOLDADA <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 100A	UN	30,00	153,27	4.598,10
Valor total do grupo:					4.598,10
<b>Lote: 139</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AM <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 100A	UN	30,00	163,55	4.906,50
Valor total do grupo:					4.906,50
<b>Lote: 140</b>					
1	DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> MONOPOLAR 100A	UN	30,00	69,29	2.078,70
Valor total do grupo:					2.078,70
<b>Lote: 208</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 63 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 63A	UN	30,00	131,54	3.946,20
Valor total do grupo:					3.946,20
<b>Lote: 209</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 80 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 80A	UN	30,00	143,10	4.293,00
Valor total do grupo:					4.293,00
<b>Lote: 210</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 100 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 100A	UN	30,00	143,10	4.293,00
Valor total do grupo:					4.293,00
<b>Lote: 211</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 125 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 125A	UN	30,00	144,69	4.340,70
Valor total do grupo:					4.340,70
<b>Lote: 212</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 150 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 150A	UN	30,00	265,00	7.950,00
Valor total do grupo:					7.950,00
<b>Lote: 213</b>					
1	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 175 AMP <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> TRIPOLAR 175A	UN	30,00	325,00	9.750,00
Valor total do grupo:					9.750,00

Ao Órgão **MUNICÍPIO DE AGROLÂNDIA**. Pregão Eletrônico N° 49/2023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
<b>Lote: 214</b>					
1	DPS - PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V MONOPOLAR <b>MARCA:</b> CHINT <b>MODELO:</b> DPS NXU-G 65KA/275V 1P	UN	30,00	75,50	2.265,00
				Valor total do grupo:	2.265,00
				Valor total da proposta:	177.398,20

O valor total dessa proposta é de R\$177.398,20 (cento e setenta e sete mil e trezentos e noventa e oito reais e vinte centavos).

**Dados Comerciais:****Banco:** 136 - Unicred Integração**Conta:** 1450**Agencia:** 018725-9**Validade da proposta:** 120 dias**Prazo de entrega:** Conforme Edital**Prazo para pagamento:** Conforme Edital**Prazo de garantia:** Os materiais deverão atender aos prazos de garantia das especificações dos materiais ou, quando não especificado, o mínimo de 3 meses.**Observações:**

O licitante declara ter pleno conhecimento e concorda com todas as normas do Edital.

Declaro que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos.

Rio Grande, 23 de Janeiro de 2024

**Representante Legal**

Jonathan Carlos Nunes do Nascimento

**RG:**7076261201

**CPF:**023.345.880-83

